
Miejsce Piastowe, dnia 13 grudnia 2022 r.  
ZP.271.4.4.2022 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 13 grudnia 2022 r. do godz. 900 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Dostawa artykułów 
żywieniowych dla jednostek organizacyjnych Gminy Miejsce Piastowe oraz Zespołu Żłobków 
Gminy Miejsce Piastowe Warzywa, owoce świeże” prowadzonym w trybie podstawowym w 
wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 193 432, 60 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 3 oferty przez następujących 
wykonawców:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

1. 
„FRUTEX” sp. z o.o. z siedzibą 38-400 Krosno, 
ul. Feliksa Czajkowskiego  51 

112 141,51 zł 

2. 
Hurtownia owocowo-warzywna „ANANAS-
2”Zyta Zygmunt-Albrycht z siedzibą 38-430 
Miejsce Piastowe ul. Dworska 25 

105 132,24 zł 

3.  Firma Handlowa Domicela  Brak formularza ofertowego 

 
Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
 


